关于福建省各类家庭典型推荐名单的公示

根据《福建省妇联关于组织开展全国和全省各类家庭典型寻找推荐评选表彰等相关工作的通知》精神，现将省直妇工委拟推荐的2024年福建省各类家庭典型名单予以公示。

公示对象：

一、省五好家庭（8户）
兰富平、朱云香家庭  省委办公厅办公室四级调研员
赖爱华、鲍小琴家庭  省政府办公厅文教处三级调研员
董立开、熊晓珍家庭  省财政厅投资评审中心主任
洪碧秋、李  强家庭  福建京剧院财务科科长、会计师
叶  莺、欧光忠家庭  省疾病预防控制中心副所长、
主任医师
江承兴、许  滢家庭  省审计厅社会保障审计处
三级调研员
黄  秀、林宗忠家庭  省女子监狱狱政管理科科长
李剑英、阚  剑家庭  省广播影视集团广播全媒体中心交通应急部副主任兼应急管理科科长
二、省最美家庭（20户）
张长乐、赖  艳家庭  省信访局一处三级调研员
林宝城、郭珊珊家庭  省委组织部副处级巡视专员
吴琦欢、胡油油家庭  省出版物监测与研究中心审读员、
专技八级
彭文伟、黎锦珍家庭  省委网信办网评处副处长、
二级调研员
田  伟、傅惠敏家庭  省纪委监委驻省发改委纪检监察室

一级主任科员

黄艳玲、黄  福家庭  省公安厅森警总队二级警长
陈  炜、黄筠菲家庭  省救助申请家庭服务中心高级社工师
贾松梅、李鸣心家庭  省机关事业社保中心一级主任科员
耿军灵、郑敏琳家庭  省环境监测中心站环境监测
高级工程师
林  雯、吴红阳家庭  省运输事业发展中心工作人员
郑誉寰、林元彦家庭    省水利厅水利工程建设处四级调研员
刘丽华、丘宗南家庭  省农产品质量安全检验检测中心科长、专技七级
付勇清、李  懿家庭  省应急救援中心副科长、工程师
魏  晖、陈慧如家庭  福州植物园景区管理科科长、
高级经济师
詹佳嘉、林  凯家庭  省海洋与渔业执法总队一级主任科员
李金良、吕金花家庭  省知识产权发展保护中心维权援助处一级主任科员
陈正勤、郭  萍家庭  省医疗保障基金中心副主任，挂职西藏昌都市医保局党组副书记、副局长
陈丹丹、郑文恺家庭  省药品审核查验中心专技十三级
罗土炎、饶秋华家庭  省农业科学院农业质量标准与检测技术研究所研究员
林慧翔、叶晓铭家庭  国网福建综合服务中心二级职员
三、省绿色家庭（20户）
张杰挺、柯巧芳家庭  省纪委行政综合室二级主任科员
徐昌渡、刘  芬家庭  省委编办监督处一级调研员
郭光军、毛晓蓉家庭  省人民检察院机关党委二级主任科员
陈  舒、陈若寒家庭  福建警察学院计算机与信息安全系教师
兰  钟、黄  琴家庭  宁德环境监测中心站办公室（党群办）副主任
刘碧英、陈祥坡家庭  省应急技术中心工程师
邹炳渊、李瑞真家庭  省林业局绿化工作办公室三级调研员
林  红、林嘉栋家庭  省统计局能源处处长
郑  洪、邓永明家庭  省人防（民防）指挥信息保障中心
科长
李  峰、石舒平家庭  省委金融办资本处一级科员
江灵琳、刘海滨家庭  省信访局办公室职工
肖紫芬、池建伟家庭  省食品药品质量检验研究院工程师
郭远光、郑  群家庭  省档案馆办公室二级调研员
陈思宇、陈建福家庭  福建社科院法学所助理研究员
侯  艳、林  敏家庭  省职工服务中心职工
吴凌云、张  鸿家庭  省儿童保育院保教主任
魏常玮、张  楠家庭  省计生协会三级主任科员
陈  阳、魏  燕家庭  省国家安全厅业务处副处长、
三级高级调查员
杨丽慧、苏汝波家庭  省气候中心气候应用室科长、高工
黄娜娜、林添镇家庭  省通信管理局干部
公示时间从2024年4月1日开始，公示期为5个工作日。在此期间内，欢迎群众以来电、来信、来访的形式向省直妇工委反映情况，发表看法和意见。

公示电话：87852853、88187306

来访来电时间：公示期间每天上午8:00-12:00，下午2:30-5:30

来信投寄：福州市鼓楼区福飞南路131号省政府后山综合办公楼308室省直妇工委（邮编：350003）

福建省直属机关妇女工作委员会

2024年4月1日